
何卒よろしくお願い申し上げます。

セブンカルチャークラブ

お問い合わせ（メール）：c1-info@7cn.7andi.co.jp

※回答にはお時間を要する場合がございます。何卒ご容赦下さい。

4月7日（火）更新

今後の感染状況や政府・自治体の対応などを踏まえながら、

5月中のレッスン再開を目指し、皆さまが安心してご利用いただける環境を整えてまいります。

再開にあたり、会員様お一人おひとりへのご案内が出来ない場合が想定されます。

最新の情報は、ホームページに掲載いたしますので、ご確認をお願い致します。

皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を承りますよう

■セブンカルチャークラブ全店　：　当面の間　臨時休業

緊急事態宣言　発令に伴う全店臨時休業のお知らせ

いつもセブンカルチャークラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

4月7日（火）に政府より発令されました緊急事態宣言を受け、4月8日（水）より

セブンカルチャークラブ全店を休業致します。


